
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Сонковского муниципального округа Тверской области

ПРИКАЗ

06Л0.2025Г №89

«О проведении муниципальных 
педагогических чтений»

В соответствии с планом работы отдела образования
администрации Сонковского муниципального округа и в целях создания 
условий для выявления и обобщения передового опыта педагогических 
работников муниципальных образовательных учреждений Сонковского
муниципального округа
i
ПРИКАЗЫВАЮ:
I

1. Утвердить положение о муниципальных педагогических чтениях по 
теме: «Педагогика патриотизма и инноваций: современные вызовы в год 
защитника Отечества». (Приложение 1.)
2. Провести муниципальные педагогические чтения 12 декабря 2025г на 
базе МОУ « СОШ№9 им М. И. Хилкова».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую 
методичсеким кабинетом отдела образования Г. И. Финагину.

Заведующий отделом образования 
администрации Сонковского МО


